
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 766

РЕШЕНИЕ
« 13 »сентября 2023 года № 14/1

с. Сикачи-Алян

О результатах выборов Главысельского поселения «Село Сикачи-Алян» Хабаровского
муниципального района Хабаровского края

В соответствии со статьей 89 Избирательного кодекса Хабаровского края на основании

данных первых экземпляров протокола участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 766 об итогах голосования на выборах Главы сельского поселения «Село Сикачи-

Алян» Хабаровского муниципального района Хабаровского края участковая избирательная

комиссия № 766, на которую возложены полномочия по организации и проведению выборовв
органы местного самоуправления сельского поселения «Село Сикачи-Алян» Хабаровского

муниципального района Хабаровского края

решила:
1. Признать выборы Главы сельского поселения «Село Сикачи-Алян» Хабаровского

муниципального района Хабаровского края состоявшимися и результаты выборов -

действительными.
2. Считать избранным Главой сельского поселения «Село Сикачи-Алян» Хабаровского

муниципального района Хабаровского края получившего наибольшее число голосов

избирателей, принявших участие в голосовании, ДРУЖИНИНУНИНУ ИГНАТЬЕВНУ.
3. Настоящее решение разместить на сайте Администрации сельского поселения «Село

Сикачи-Алян» Хабаровского муниципального района Хабаровского края в информационно-

телекоммуникационнойсети «Интернет».

Г. В. Конькова

Ю.В. Шаркова


